DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVANÇOS E DESAFIOS NAS
PRÁTICAS EDUCACIONAIS E NO CONTEXTO SOCIAL DE UMA ESCOLA DO CAMPO
NO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI, PARÁ. de autoria de GRACILENE FERREIRA
PANTOJA, DANRLEY FERREIRA MORAES, GRACIETE PANTOJA ANTUNES , RAFAEL
DE JESUS CORREA QUARESMA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em
Casa) - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2574

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2574